太极集团〔2013〕623号                 签发人：白礼西

关于西南药业股份有限公司
领导班子分工调整的通知

各公司、厂：

因工作需要，经研究决定，现就西南药业领导班子分工调

整通知如下：

1、董事长兼党委书记李标同志主持全面工作，具体分管

人事部、财务部、销售、质量、科研及党务工作。

2、总经理徐志谦同志主要负责生产、技术、安全工作，

具体分管生产部、安全办及各生产车间。

3、常务副总经理肖怡同志主要负责供应及行政后勤工作，

具体分管供应部、办公室。

4、副总经理王峰同志主要负责设备工作，协助董事长分

管质量工作，具体分管设备部、质保部。

5、副总经理秦智勇同志主要负责基建、技改工作，具体

分管基建部。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

6、副总经理熊永康同志主要负责储运、保卫及物管工作，

具体分管储运部、保卫部、星星物业（贸易）公司。

7、财务总监兼财务部部长陈林同志主要协助董事长分管

财务部工作。

8、总工程师冉隆富同志主要协助总经理分管技术工作，

具体分管技术部。

9、副总工程师郭昌惠同志主要协助分管质量的副总经理

抓质量工作。

10、总经理助理冉正东同志主要协助董事长分管代理销售

工作。

11、总经理助理刘元林同志主要协助董事长分管普药销售

品种的战略合作工作。

12、总经理助理兼大容量注射剂车间主任董希庆同志主要

协助总经理分管大容量注射剂生产工作，具体分管大容量注射

剂车间。

13、副总经济师汪金泽同志主要负责机构设置、定员定编、

联产计酬、信息及销售经济责任制工作，具体分管管理部。

14、纪委书记兼工会主席邓明明同志主要负责党群、纪检、

监察工作，具体分管党群办。

特此通知。

太极集团有限公司

2013年 4月 18日

太极集团有限公司办公室               2013年 4月 22日印发

  拟稿：王彧                            校核：王彧

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn